²⁰ Descenditque Dominus super montem Sinai in ipso montis vertice, et vocavit Moysen in cacumen ejus. Quo cum ascendisset,

²¹ dixit ad eum: Descende, et contestare populum: ne forte velit transcendere terminos ad videndum Dominum, et pereat ex eis plurima multitudo.

²² Sacerdotes quoque qui accedunt ad Dominum, sanctificentur, ne percutiat eos.

²³ Dixitque Moyses ad Dominum: Non poterit vulgus ascendere in montem Sinai: tu enim testificatus es, et jussisti, dicens: Pone terminos circa montem, et sanctifica illum.

²⁴ Cui ait Dominus: Vade, descende: ascendesque tu, et Aaron tecum: sacerdotes autem et populus ne transeant terminos, nec ascendant ad Dominum, ne forte interficiat illos.

²⁵ Descenditque Moyses ad populum, et omnia narravit eis.

CAPUT XX

Decalogus.

Locusque est Dominus cunctos sermones hos:

² Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Ægypti, de domo servitutis.

³ Non habebis deos alienos coram me.

⁴ Non facies tibi sculptile, neque omnem similitudinem quæ est in cælo de super, et quæ in terra deorsum, nec eorum quæ sunt in aquis sub terra.

⁵ Non adorabis ea, neque coles: ego sum Dominus Deus tuus fortis, zelotes, visitans iniquitatem patrum in filios, in tertiam et quartam generationem eorum qui oderunt me:

camp, they stood at the bottom of the mount.

¹⁸ And all mount Sinai was on a smoke: because the Lord was come down upon it in fire, and the smoke arose from it as out of a furnace: and all the mount was terrible.

¹⁹ And the sound of the trumpet grew by degrees louder and louder, and was drawn out to a greater length: Moses spoke, and God answered him.

²⁰ And the Lord came down upon mount Sinai, in the very top of the mount, and he called Moses unto the top thereof. And when he was gone up thither,

²¹ He said unto him: Go down, and charge the people; lest they should have a mind to pass the limits to see the Lord, and a very great multitude of them should perish.

²² The priests also that come to the Lord, let them be sanctified, lest he strike them.

²³ And Moses said to the Lord: The people cannot come up to mount Sinai: for thou didst charge, and command, saying: Set limits about the mount, and sanctify it.

²⁴ And the Lord said to him: Go, get thee down; and thou shalt come up, thou and Aaron with thee: but let not the priests and the people pass the limits, nor come up to the Lord, lest he kill them.

²⁵ And Moses went down to the people and told them all.

CHAPTER 20

The ten commandments.

And the Lord spoke all these words: